
4ª JORNADA LLIGA ADAPTADA ATLETISME-OPEN 
Palma, 11 de març de 2023 

RESULTATS 

60mll 

Masculí vent: +3,0m/s 

S1 

POSICIÓ  DORSAL  NOM CATEGORIA CLASSE CLUB MARCA PUNTS 

1 131 ADRIÁN GONZÁLEZ INAREJOS Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:09,5 8+3 

2 116 KAI FERNANDEZ Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:11,3 6+3 

3 108 AYMAN EL FOUNTI LAGHMARI Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:12,3 8+4 

4 115 MARIANO RODRIGUEZ Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:12,4 

5 402 ROHIN ASNANI RAISINGHANI Sub13 T13 ADA DE CALVIÀ 00:13,7 4+3 

6 106 IAGO PEDREIRA TATO Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:29,4 6+4 

Femení vent: +3,0m/s 

S1 

4 133 CARLA AMILLO JULIÀ Sub13 T32 MATER CLUB ESPORTIU 00:44,0 8+3 

5 107 ALBA GUILLEN GARCIA Sub9 T11 MATER CLUB ESPORTIU 00:42,0 8+4 



100mll 

Masculí vent: +3,0m/s 

S1 

POSICIÓ  DORSAL NOM CATEGORIA  CLASSE CLUB MARCA PUNTS 

1 302 PERE ANTONI GOMILA Absoluto T47 ILLES BALEARS XT 00:11,3 8 

2 201 FRANCISCO DELGADO Sub21 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:12,3 8+1 

3 301 GIAMBATTISTA DELLEPIANE Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 00:12,8 8+2 

4 121 DAVID JIMENEZ LOPEZ Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:14,2 8 

5 204 OSCAR DELGADO VILCHES Sub17 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:14,2 6+2 

6 103 MARC ENSEÑAT CRESPI Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:14,8 4+2 

7 206 JUAN CARLOS BLANCO Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:14,8 6 

8 205 RAFAEL BAUZÁ SERVERA Absoluto T37 CLUB ESPORTIU BLAU 00:15,0 8 

9 128 ANTONIO HOLGADO ORTIZ Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:15,2 2+2 

10 117 IZAN DIAZ PUERTAS Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:15,3 6+1 

11 123 MIGUEL PERELLO ESTRADA Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:15,5 4+1 

12 124 JOSE JOAQUIN SALGUERO Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:17,3 4 

13 105 LUIS ILLESCAS VACA Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:18,0 8 

14 300 JAUME REINÉS CLEMENT Sub17 T37 ILLES BALEARS XT 00:18,5 8+2 

15 112 GABRIEL IBAÑEZ CASTRILLO Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:18,7 

16 109 SANTIAGO SILLERO Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:19,3 6 



FEMENÍ vent: +3,0m/s 
S1 

POSICIÓ DORSAL NOM CATEGORIA CLASSE  CLUB MARCA PUNTS 

1 908 AINA ENSEÑAT OPEN RAIGUER 00:14,1 

2 119 NDEYE MBAYE SEMBENE Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:16,9 8+1 

3 203 NOELIA NAVAS QUINTANO Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 00:21,4 8 

4 306 CATALINA TARAZONA Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 00:21,6 8+2 

5 305 MARIA DEL CARMEN SOLER Máster +35 T11 ILLES BALEARS XT 00:22,2 8 

6 126 ENCARNA BARRADO NUEVO Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:24,6 8 

7 104 MONICA CARREÑO PONS Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:27,6 6 

8 102 ROSA CARRERO QUESADA Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:34,2 6 

9 125 ISABEL NAVAS QUINTANO Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 00:42,5 

200mll 

MASCULÍ vent: +3,0m/s 

S1 

POSICIÓ DORSAL NOM CATEGORIA CLASSE CLUB 

1 201 FRANCISCO DELGADO Sub21 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 

2 129 JAUME COLOMAR TORRES Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

3 127 DAVID HERNANDEZ Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

4 204 OSCAR DELGADO VILCHES Sub17 T20 CLUB ESPORTIU BLAU 

5 117 IZAN DIAZ PUERTAS Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

6 205 RAFAEL BAUZÁ SERVERA Absoluto T37 CLUB ESPORTIU BLAU 

7 112 GABRIEL IBAÑEZ CASTRILLO Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

8 202 MARC SEGUÍ ESPINAR Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 



S2 

1 301 GIAMBATTISTA DELLEPIANE Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 

2 101 BARTOLOME BARCELO Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 

3 123 MIGUEL PERELLO ESTRADA Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

4 109 SANTIAGO SILLERO Máster +35 T20 MATER CLUB ESPORTIU 

5 300 JAUME REINÉS CLEMENT Sub17 T37 ILLES BALEARS XT 

FEMENÍ 

S1 vent: +3,0m/s 

1 306 CATALINA TARAZONA Sub17 T20 ILLES BALEARS XT 00:48,6 

2 305 MARIA DEL CARMEN SOLER Máster +35 T11 ILLES BALEARS XT 00:49,3 

1500mll 

MASCULÍ 

S1 

POSICIÓ DORSAL NOM CATEGORIA  CLASSE CLUB MARCA PUNTS 

1 202 MARC SEGUÍ ESPINAR Absoluto T20 CLUB ESPORTIU BLAU 09:03,0 8 



Salt de Llargada 

MASCULÍ vent: +3,0 m/s 
POSICIÓ DORSAL NOM CATEGORIA CLASSE CLUB MARCA PUNTS 

1 302 PERE ANTONI GOMILA QUETGLAS Absoluto T47 ILLES BALEARS XT 5,91 8 

2 103 MARC ENSEÑAT CRESPI Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,61 8+2 

3 101 BARTOLOME BARCELO ESCALAS Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,57 8 

4 127 DAVID HERNANDEZ KELLNER Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,33 6+2 

5 113 FERNANDO MARTIN MOLINA Sub17 T20 MATER CLUB ESPORTIU 3,12 

6 130 ALEXIS OBRADOR PAVÓN Sub13 T47 MATER CLUB ESPORTIU 2,96 8+3 

7 116 KAI FERNANDEZ DE BOBADILLA Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 2,40 8+3 

8 131 ADRIÁN GONZÁLEZ INAREJOS Sub13 T20 MATER CLUB ESPORTIU 2,12 6+3 

9 108 AYMAN EL FOUNTI LAGHMARI Sub9 T20 MATER CLUB ESPORTIU 1,75 8+4 

121 DAVID JIMENEZ LOPEZ Absoluto T20 MATER CLUB ESPORTIU - 

FEMENÍ 

1 905 MARIA GALIANO FAIB SA RAVAL 3,65 

2 119 NDEYE MBAYE SEMBENE DIOP Sub21 T20 MATER CLUB ESPORTIU 1,80 8+1 



Llançament de Pes 

MASCULÍ 

POSICIÓ DORSAL  NOM CATEGORIA CLASSE CLUB MARCA PUNTS 

1 128 ANTONIO HOLGADO ORTIZ Sub17 F20 MATER CLUB ESPORTIU 9,21 8+2 

1 129 JAUME COLOMAR TORRES Sub21 F20 MATER CLUB ESPORTIU 10,28 8+1 

1 124 JOSE JOAQUIN SALGUERO VIDARTE Absoluto F20 MATER CLUB ESPORTIU 3,31 8 

2 206 JUAN CARLOS BLANCO Absoluto F20 CLUB ESPORTIU BLAU 6,72 6 

FEMENÍ 

1 102 ROSA CARRERO QUESADA Absoluto F20 MATER CLUB ESPORTIU 5,06 8 

2 203 NOELIA NAVAS QUINTANO Absoluto F20 CLUB ESPORTIU BLAU 4,34 6 

1 304 EVA MARIA SERRANO RIPOLL Máster +35 F38 ILLES BALEARS XT 5,40 8 +4 RIB 

1 905 MARIA GALIANO OPEN SA RAVAL 7,15 



Llançament de Pilota 

MASCULÍ 

Posició Dorsal Nom Categoria Classe Club Marca Punts 

1 130 ALEXIS OBRADOR PAVÓN Sub13 F47 MATER CLUB ESPORTIU 13 8+3 

2 105 LUIS ILLESCAS VACA Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 13 8 

3 115 MARIANO RODRIGUEZ FERNANDEZ Sub13 F20 MATER CLUB ESPORTIU 12 8+3 

4 402 ROHIN ASNANI Sub13 F13 ADA CALVIÀ 6 8+3 

5 106 IAGO PEDREIRA TATO Sub9 F20 MATER CLUB ESPORTIU 3 8+4 

FEMENÍ 

Posició Dorsal Nom Categoria Classe Club Marca Punts 

1 125 ISABEL NAVAS QUINTANO Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 8 8 

2 104 MONICA CARREÑO PONS Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 5 6 

3 133 CARLA AMILLO JULIÀ Sub13 F32 MATER CLUB ESPORTIU 4 8+3 

4 126 ENCARNA BARRADO NUEVO Máster +35 F20 MATER CLUB ESPORTIU 4 

5 107 ALBA GUILLEN GARCIA Sub9 F11 MATER CLUB ESPORTIU 4  R.I.B. 8+4+4 



Relleu 4x60mll 

Masculí 

Posició Club Marca Punts 

1 MATER 00;49,9 16 

Relleu 4x100mll 

Masculí 

Posició Club Marca Punts 

1 BLAU 01:02,3 16 

2 C.E. MATER 2 01:07,7 14 

3 C.E. MATER 1 00:59,6 12 

Femení 

Posició Club Marca Punts 

1 C.E. MATER 01:51,4 16 



PUNTUACIÓ DE LA JORNADA 

POSICIÓ CLUB PUNTUACIÓ 

1 C.E. MATER 396 

2 C.E. BLAU 75 

3 ILLES BALEARS XT 66 

4 ADA CALVIÀ 18 


